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Wszyscy uczestnicy postępowania  
 

 
Dotyczy: zapytanie ofertowe dotyczące zamówienia publicznego o wartości poniżej kwoty 130.000,00 zł na sprzedaż i dostawę 

drobnego sprzętu medycznego do Szpitala Specjalistycznego im. Edmunda Biernackiego w Mielcu., znak SzP.ZP.271.111.22 

 

 

Szpital Specjalistyczny im. Edmunda Biernackiego w Mielcu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami: 
 

Pytanie nr 1 dot. Grupa 1, poz. 1-2: 
Czy zamawiający wydzieli poz.1-2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 
 

Pytanie nr 2, dot. Grupa 1, pozycja 1: 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC.

  

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 3, dot. Grupa 1, pozycja 1: 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu 

(normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy 

zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów 

 
Pytanie nr 4, dot. Grupa 1, pozycja 1: 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i 

miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 5, dot. Grupa 1, pozycja 2: 
Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 6, dot. Grupa 1, pozycja 2: 

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi z zaczepem na zacisku rolkowym, bez miejsca na umieszczenie igły 

biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 
 
Odpowiedź Zamawiającego: 

Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 



Pytanie nr 7, dot. Grupa 1, pozycja 2: 
Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie 

symbolu (normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania krwi bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy 

zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów. 

 
Pytanie nr 8, dot. Grupa 2: 

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania z komorą kroplową wykonaną z bezpiecznego, medycznego PVC. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 
Pytanie nr 9, dot. Grupa 2: 

Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu 

(normy zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów?   

 

 Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza przyrząd do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy 

zharmonizowanej ) potwierdzającą brak zawartości ftalanów. 

 

Pytanie nr 10, dot. Grupa 2: 
Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i 

miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 11, dot. Grupa 2: 
Czy zamawiający dopuści worek o wymiarze 310 mm x 170 mm, w kolorze żółtym, nieprzeziernym? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zamawiający dopuszcza worek o wymiarze 310 mm x 170 mm, w kolorze żółtym, nieprzeziernym. 

 

Pytanie nr 12, dot. Grupa 3, pozycja 7-9: 
Czy zamawiający wydzieli poz.7-9 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty. 

Racjonalne wydatkowanie publicznych pieniędzy jest dla Zamawiającego priorytetem, a podział pakietu to umożliwia.  

Złożenie ofert przez różne firmy pozwoli Zamawiającemu na dokonanie wyboru oferty zgodnej z zapisami SIWZ oraz 

zasadami uczciwej konkurencji w myśl ustawy PZP, gdyż większa liczba oferentów stwarza większe możliwości wyboru. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 

Pytanie nr 13, dot. Grupa 3, pozycja 7-9: 
Prosimy aby zamawiający dopuścił strzykawki bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na cylindrze oraz typu 

strzykawki. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Cylinder posiada naniesioną 

nazwę IMPORTERA/DYSTRYBUTORA. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu 

indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne. Typ strzykawki jest widoczny na 

opakowaniu indywidualnym, więc przy użytkowaniu ( z założenia) przez wykfalifikowaną kadrę pracowniczą nie ma potrzeby 

dodatkowo umieszczać nazwy strzykawki na produkcie. Wymóg tez znacząco ogranicza konkurencję , co prowadzi do 

uzyskania zawyżonej wyceny na dany produkt. 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 
Zgodnie z Zapytaniem Ofertowym. 

 


